作业答案
一、选择题
	题号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	答案
	C
	D
	D
	A
	D
	A
	D
	D
	B
	C



二、材料分析题
（1）B：实物史料（1分）海上丝绸之路促进了东西方技术、宗教文化的传播与交流，沟通了中国与其他地区的贸易往来。（2分）
（2）线路：从明州、泉州、广州出发（1分），向东到达朝鲜半岛、日本（1分），向西到达波斯湾、非洲东海岸。(1分。注：本题要求绘制海上贸易路线)
（3）丝路精神：和平合作、开放包容、互学互鉴、互利共赢。（写出两点即可，2分）
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